
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŁEBY 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Łebie, określenia wzorów 
formularzy zgłoszeniowych oraz ustalenia terminu zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów. 

Na podstawie art.30  ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz.609) oraz  § 2 i § 3 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Łebie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVIII/353/2021 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Gminnej 
Radzie Seniorów w Łebie (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z dnia 05.01.2022 r., poz. 43), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Łebie na kadencję 2024-2029. 

§ 2. 1. Nabór do Gminnej Rady Seniorów przeprowadza się na podstawie zapisów Rozdziału 2. Statutu 
Gminnej Rady Seniorów w Łebie - "Tryb wyboru i powołania członków Gminnej Rady Seniorów w Łebie".  

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Łebie z podanym terminem 
zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Określa się wzory formularzy zgłoszeniowych kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Łebie 
stanowiące Załącznik Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszego zarządzenia. Załacznik Nr 6 stanowi ogólna 
klauzula informacyjna ochrony danych osobowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Łeba. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 Burmistrz Miasta Łeby 
 

Agnieszka Derba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 127/2024 

Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12 lipca 2024 r. 

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW 
DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

Burmistrz Miasta Łeby ogłasza nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów na kadencję 2024-2029. 
Gminna Rada Seniorów w Łebie składająca się z 7 członków pełniących funkcję konsultacyjną, doradczą 
i inicjatywną współpracować będzie z organami Gminy Miejskiej Łeba w obszarach dotyczących osób 
starszych. 

1. Kandydatami do Rady mogą być wyłącznie osoby zamieszkujące na terenie Miasta Łeba. 

2. W skład Gminnej Rady Seniorów wchodzą: 

- 5 przedstawicieli osób starszych zamieszkujących na terenie Gminy Miejskiej Łeba posiadający poparcie co 
najmniej 15 osób, z zastrzeżeniem iż osoba starsza posiadająca miejsce zamieszkania na terenie Gminy 
Miejskiej Łeba może udzielić poparcia nie więcej niż jednemu przedstawicielowi osób starszych 
kandydującemu do Rady Seniorów, 

- 1 przedstawiciel organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Miejskiej Łeba i zrzeszających 
osoby starsze np.: uniwersytety trzeciego wieku, kluby seniora, związki emerytów, itp. wyznaczonych przez 
te organizacje, 

- 1 przedstawiciel podmiotów działających na terenie Gminy Miejskiej Łeba i działających na rzecz osób 
starszych np. organizacje pozarządowe nie zrzeszające osób starszych ale działające na rzecz seniorów, 
których przedmiot działalności statutowej obejmuje problematykę senioralną, wyznaczonych przez te 
podmioty. 

3. Nabór kandydatów prowadzony jest w terminie od dnia 16.07. – 31.07.2024 r. Zgłoszenia złożone 
po terminie nie podlegają rozpatrzeniu.  

4. Zgłoszenia kandydatów na formularzach stanowiących załączniki Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do Zarządzenia 
Nr 127/2024 Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12.07.2024 r.  w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do 
Gminnej Rady Seniorów w Łebie, określenia wzorów formularzy zgłoszeniowych oraz ustalenia terminu 
zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady  Seniorów należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu 
Miejskiego w Łebie ul. Kościuszki 90. 

5. Formularze zgłoszeniowe dostępne są na stronie internetowej www.leba.eu 

6. Do formularza powinny być dołączone: 

- oświadczenie kandydata na członka Rady Seniorów o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Gminnej Rady 
Seniorów w Łebie, 

- dokument potwierdzający delegowanie we właściwym trybie przez przedstawicieli organizacji 
pozarządowych kandydata na członka Rady Seniorów (np. uchwała zarządu organizacji), 

- lista poparcia co najmniej 15 osób wraz z ich podpisami, z zastrzeżeniem iż osoba starsza posiada miejsce 
zamieszkania na terenie Miasta Łeby. 

7. Zgłoszenia kandydatów do Gminnej Rady Seniorów podlegają weryfikacji formalnej dokonywanej przez 
komisję powołaną przez Burmistrza Miasta Łeby. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1



Załączniki (wzory formularzy) do ogłoszenia: 

- Formularz kandydata osób starszych – załącznik nr 2 zarządzenia 

- Formularz podmiotów działających na rzecz osób starszych - załącznik nr 3 zarządzenia 

- Formularz organizacji działających na rzecz osób starszych i je zrzeszających - załącznik nr 4 zarządzenia 

- Zgoda na kandydowanie - załącznik nr 5 zarządzenia 

- Ogólna klauzula informacyjna ochrony danych osobowych - załącznik nr 6 zarządzenia 

- Zarządzenie Nr 127/2024 Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12.07.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 127/2024 

Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12 lipca 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
KANDYDATA NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

PRZEDSTAWICIELA OSÓB STARSZYCH 

DANE KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

ADRES DO 
KORESPONDENCJI 

 

DATA URODZENIA  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  
UZASADNIENIE ZGŁOSZENIA. 
INFORMACJA O KANDYDACIE 
(krótka charakterystyka, doświadczenie, 
opis dotychczasowych działań na rzecz 
seniorów) 

 

DATA I PODPIS KANDYDATA  

DANE MINIMUM 15 OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NA TERENIE ŁEBY UDZIELAJĄCYCH POPARCIA 
KANDYDATOWI NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

z zastrzeżeniem, że można udzielić poparcia tylko jednemu kandydatowi 
na członka Gminnej Rady Seniorów 

L.p. Imię i nazwisko Pesel Adres zamieszkania Podpis 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 127/2024 

Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12 lipca 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

KANDYDATA NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE ŁEBY 

I ZRZESZAJĄCYCH OSOBY STARSZE 

DANE IDENTYFIKUJĄCE PODMIOT ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA 
DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

NAZWA I SIEDZIBA 
 

FORMA PRAWNA  

ADRES  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

IMIONA I NAZWISKA OSÓB 
UPRAWNIONYCH DO REPREZENTACJI 
PODMIOTU 

 

 
DANE KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

ADRES DO 
KORESPONDENCJI 

 

DATA URODZENIA  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

UZASADNIENIE ZGŁOSZENIA. 
INFORMACJA O KANDYDACIE 
(krótka charakterystyka, doświadczenie, 
opis dotychczasowych działań na rzecz 
seniorów) 

 

PODPISY OSÓB UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTOWANIA PODMIOTU 
DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA 

 

MIEJSCOWOŚĆ, DATA  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4  

do Zarządzenia Nr 127/2024 

Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12 lipca 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATA 
NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

DLA PODMIOTÓW DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE ŁEBY  
NA RZECZ OSÓB STARSZYCH 

DANE IDENTYFIKUJĄCE PODMIOT  
ZGŁASZAJĄCY KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

NAZWA I SIEDZIBA 
 

FORMA PRAWNA  

ADRES  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

IMIONA I NAZWISKA OSÓB 
UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTACJI PODMIOTU 

 

 
DANE KANDYDATA DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

IMIĘ I NAZWISKO  

ADRES ZAMIESZKANIA  

ADRES DO 
KORESPONDENCJI 

 

DATA URODZENIA  

NR TELEFONU  

ADRES E-MAIL  

UZASADNIENIE ZGŁOSZENIA. 
INFORMACJA O KANDYDACIE 
(krótka charakterystyka, doświadczenie, 
opis dotychczasowych działań na rzecz 
seniorów) 

 

PODPISY OSÓB UPRAWNIONYCH DO 
REPREZENTOWANIA PODMIOTU 
DOKONUJĄCEGO ZGŁOSZENIA 

 

MIEJSCOWOŚĆ, DATA  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 127/2024 

Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12 lipca 2024 r. 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 
NA KANDYDOWANIE DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE 

Ja niżej podpisana/y 

…………………………………………………...………………. 
(imię i nazwisko kandydata) 

zamieszkała/y  

…………………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Gminnej Rady Seniorów w Łebie. 
Ponadto oświadczam, że korzystam z pełni praw publicznych oraz posiadam pełną zdolność do 
czynności prawnych. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych.  
 

………………………………….    ……………….……………………………. 

(miejscowość, data)      (czytelny podpis kandydata) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 127/2024 

Burmistrza Miasta Łeby z dnia 12 lipca 2024 r. 

KLAUZULA INFORMACYJNA OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z  art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

1. Administratorem Danych Osobowych jest Burmistrz Miasta Łeby z siedzibą w Urzędzie Miejskim 
w Łebie przy ul. Kościuszki 90, 84-360 Łeba. Administrator Danych Osobowych przetwarza dane osobowe. 
Kontakt do Administratora Danych Osobowych można uzyskać przez pocztę elektroniczną – 
sekretariat@leba.eu lub telefonicznie – +48 598 661 510. 

2. Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Łebie jest wyznaczony przez Administratora 
Danych Osobowych pracownik. Kontakt do Inspektora Ochrony Danych można uzyskać przez pocztę 
elektroniczną – iod@leba.eu lub telefonicznie – +48 593 067 144. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenie procedury powołania rady seniorów oraz 
obsługi administracyjno-biurowej rady seniorów. 

4. Podstawy prawne: 

- Art.6. ust. 1 lit. e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi. 

- Art.5c. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym − powoływanie gminnych rad seniorów 

5. Dane osobowe będą przechowywane 5 lat. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

8. Każda osoba, której dane osobowe przetwarzamy ma prawo do: 

- żądania od Administratora Danych Osobowych dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

- wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

- przenoszenia danych, 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

- cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

9. Podanie swoich danych osobowych jest wymagane w celu świadczenia usługi wynikającej z kontekstu 
zastosowania niniejszej klauzuli. 

10. RODO − ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych (Rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7275B2-909F-4627-851B-B175AAEE6D0E. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 BURMISTRZA MIASTA ŁEBY z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓWDO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 6
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (8) w zał.1 ust. 7
	tir. 3 (9) w zał.1 ust. 7
	tir. 4 (10) w zał.1 ust. 7
	tir. 5 (11) w zał.1 ust. 7
	tir. 6 (12) w zał.1 ust. 7


	Załącznik 2 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWYKANDYDATA NA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIEPRZEDSTAWICIELA OSÓB STARSZYCH
	Załącznik 3 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
	Załącznik 4 - FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY KANDYDATANA CZŁONKA GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE
	Załącznik 5 - OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODYNA KANDYDOWANIE DO GMINNEJ RADY SENIORÓW W ŁEBIE
	Załącznik 6 - KLAUZULA INFORMACYJNA OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	tir. 1 (1) w zał.6 ust. 4
	tir. 2 (2) w zał.6 ust. 4

	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	tir. 1 (3) w zał.6 ust. 8
	tir. 2 (4) w zał.6 ust. 8
	tir. 3 (5) w zał.6 ust. 8
	tir. 4 (6) w zał.6 ust. 8
	tir. 5 (7) w zał.6 ust. 8

	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6



